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просто зайди на сайт lg29.ru
Решить вопрос 
с недвижимостью 
не выходя из дома – 
проще простого! 
Заходите 
на сайт агентства 
недвижимости 
«Любимый город» 
www.lg29.ru и найдете 
то, что вам нужно!

– Удобный и полезный сайт 
– это очень хороший помощник 
для наших клиентов, желающих 
решить жилищный вопрос. Ис-
пользуя этот ресурс, многое 
можно сделать не выходя из 
дома. Например, оставить за-
явку на оценку недвижимости, 
- говорит директор агентства 
недвижимости «Любимый го-
род» Олег Авакян.

В первую очередь, мы по-
заботились об удобном поиске 
объектов недвижимости. На 
главной странице нашего сайта 
вы можете выбрать интересую-
щий вас раздел: новостройки, 
вторичное жилье, дома, дачи, 

земельные участки, гаражи, 
коммерческая недвижимость.  
Далее можно указать желае-
мые параметры: город, район, 
площадь, тип дома, этаж, цена 
и др. Таким образом, в любое 
время суток и в любом месте, 

где есть подключение к сети ин-
тернет, вы можете найти имен-
но тот объект недвижимости, 
который будет соответствовать 
всем вашим пожеланиям.

– Важно, что все объекты, 
добавленные на сайт lg29.ru, 

реальные. Этим наш сайт вы-
годно отличается от многих 
других интернет-ресурсов, 
полных «пустышек» – квартир, 
которые уже проданы или сда-
ны, - отмечает Олег Авакян.

Вы собираетесь продавать 
какой-либо объект недвижи-
мости и хотите найти хорошего 
риэлтора? Заходите на lg29.ru 
и выбирайте себе специалиста 
по недвижимости. На интернет-
портале представлена полная 
информация о наших сотрудни-
ках: имя, телефон, электронная 
почта, фотография, достижения 
и награды, а также реальные от-
зывы клиентов, с которыми уже 
работал риэлтор.

На сайте lg29.ru есть уни-
кальная база покупателей – 
платформа для поиска людей, 
готовых приобрести недвижи-
мость в данный момент. Там вы 
можете оставить свою заявку 
на покупку недвижимости. Для 
этого необходимо указать имя, 
контактный телефон и свои по-
желания: какой именно объект 
вы планируете приобрести, в 
каком городе и районе, а так-

же указать ценовой диапазон. 
Наши риэлторы изучат вашу за-
явку и будут приглашать на про-
смотры объектов недвижимос-
ти, соответствующих вашим 
требованиям. 

Также через эту базу вы мо-
жете найти покупателя на свою 
квартиру и предложить ему 
свой вариант. Если потенци-
ального покупателя заинтере-
сует ваше предложение, наши 
специалисты организуют показ 
объекта.

Полезная информация – еще 
один важный раздел сайта lg29.
ru. Там вы можете узнать адре-
са, телефоны и режим работы 
многофункциональных цент-
ров, нотариусов, паспортных 
отделений, бюро технической 
инвентаризации и других орга-
низаций.

В скором будущем для всех 
посетителей сайта lg29.ru мы 
готовим приятный сюрприз. А 
какой именно сюрприз вас ожи-
дает, вы узнаете на нашем сай-
те. Заходите на lg29.ru и следи-
те за обновлениями!

• покупка, продажа 
и обмен недвижимости

• покупка недвижимости 
с использованием средств 
материнского капитала

• аренда жилой 
и коммерческой 
недвижимости

• подбор недвижимости

• сопровождение сделок

• бесплатные 
консультации 
специалиста 
по недвижимости 
и юриста

• составление договоров

• помощь в оформлении 
ипотеки
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предложения  от  АН  «Любимый  город»
Архангельск

Продажа
Жилая недвижимость

Комната
Ломоносова, 213 2/0 0 39 0 2 см.комн. в 4 к.кв.,все уд.,хор.сост. 1050000 89218137437
Штурманская, 1 5/5 0 13 0 в бл.с,в хор.сост,2с/у,душ на 8комн. 486000 89522535479
Штурманская, 1 5/5 0 18 0 бл.с,в хор.сост,2с/у,душ на 8комн,торг 595000 89522535479
Партизанская, 64/1 5/5 21 21 6 оч.хор.сост., передел.в кварт., Б. 1140000 89218137437
Фрунзе, 29/1 1/2 30 0 0 2 смеж. комн.в 3к.кв., б/у. 190000 89095509113
Вологодская, 10 3/5 0 18 0 Ст/п., нат.пот., ламинат, ПР.ПР. 1090000 89115567389
Ленинградский, 363 2/2 50 0 0 2 ком.в 3к.кв,хор.сос,дом ровн,без уд 430000 40-12-40
Баумана, 6 1/2 0 10.8 6.2 Ком в3к.кв,все уд,м.общ.пол.в хор.сост 400000 89095509113
Воскресенская, 105/3 2/5 80 12 8 В бл.с,хор.сост,ст/п,свеж.обои. 920000 89009161160
Почтовый тракт, 30/2 2/9 30 17.5 6 В 2к.кв,с/у/р,солн.ст,ПР.ПР. 1330000 89523095810
Гагарина, 8 2/4 0 17 0 Об.сост.,с/у/р,ж.дв.,электросч. в комн 870000 89522558416
Юности, 7 2/5 14 14 0 блок.секц на 4х,хор.сост комнаты 640000 89600145666
Юности, 7 2/5 18 18 0 блок.секц,хор.сост,вода и канал в комн 770000 89600145666
Юности, 7 2/5 32 32 0 2комн.в блок.секц, хор.сост,вода в ком 1460000 89600145666
Комсомольская, 36 4/5 13 13 18 Хор. сост. бол. 3х. ПР.ПР. 940000 89217199399
Комсомольская, 36 4/5 12 12 18 Хор. сост. более 3х. прям. прод. 890000 89217199399
Ломоносова, 18 5/5 0 11.5 0 ст/п, л, натяж.потол, вн, новая дверь 620000 89009161160
Клепача, 9 5/5 17 17 18 Комн.18 кв.м, бл.с., хор.сост, ст/п 630000 89523079033
Судоремонтная, 11 2/2 14 14 0 Комната 14 кв.м., в затоне без удобств 149000 89009161160
Комсомольская, 36 4/5 18 18 20 Суперкомната с балконом!!! 1250000 89217199399
Химиков, 21/11 1/4 17 17 6 ком свой с/у,отл рем. 1060000 89095509113
Зеньковича, 29 3/5 22 22 0 лодж/застек, 6м, в ком. вода,хор.сост 990000 89021952580
Маяковского, 56 1/2 0 17 0 отл.ком.в 2 ком.кв.б/у, пр.пр. 560000 89600145666
Добролюбова, 28 2/5 18.8 18.8 13 кирп,2/5,корид.сист,душ на этаже.ПРОД 575000 44-84-60
Почтовый тракт, 8 2/2 13 13 13 Хор.сост. Вода,канал. Мат.кап, ипотека 450000 40-12-40
Логинова, 33 5/5 13 13 0 Косметический ремонт. 860000 89025072976
Тельмана, 3 2/2 18 18 7 пр.пр,хор сост,все удобства. 420000 89009181030
Кирп.завод, 18 2/2 14.6 0 0 кирп.в 4к.кв.ст/п.отл.сост. 499000 47-49-10
Комсомольская, 10/2 1/2 16 0 0 все удобства, норм. сос-е. 750000 89021931867
Русанова, 8 6/10 18 18 0 все круто, звоните 1200000 40-12-40
П.Галушина, 4 4/5 21 13 6 ПР.ПР. ОТЛ. СОСТ. СРОЧНО. 900000 89523095810
Юности, 7 3/5 18 1 1 Отличная комната,на 3 этаже, хор.сост 760000 89600145666
Ленинградский, 335 2/2 13 0 0 д/д 2/2,кан-я, цв, водонагр, пр.пр 400000 89021931867
Ленинградский, 335 2/2 17.3 0 0 д/д., 2/2., ком,. кан-я, цв,пр.пр. 490000 89021931867
Ленинградский, 335 2/2 15.9 15.9 8 хор.сост., ст.п.,в 3х.к.,ровн. дом. 540000 89021931867
Клепача, 9 4/5 18 0 0 Комната в блок-секции 660000 89218103964
Дежневцев, 7/1 4/5 11 0 0 комната в двухкомнатной квартиры 800000 89539392112
Победы, 37 2/2 73.2 31 12 не благ. две см комнаты в 3комн. кварт 299000 44-09-40
Добролюбова, 28 5/5 0 19 0 комната на этаже. Хорошее состояние 750000 47-10-57
Химиков, 21/11 4/5 14 14 20 хор.сост,балкон,блок.секц. 530000 89009181030
Гуляева, 122 1/2 66.8 16 14 д/д,в 2к/кв,ч/у(печи,х/в,в/нагр),ванна 570000 44-84-60
Северодвинская, 78 1/2 13 13 15 в/у, ПП, освобождена, торг 445000 89025045251
Английский 37 2/5 18 18 0 обмен на квартиру в Арх, сп/пак,мебель 0 47-10-57
Выучейского, 57 3/5 12 12 10 Ремонт, хор сост мест общ. польз. 850000 40-12-40
Вологодская, 16/1 2/2 11 0 7 в 3-х комнатной, ВУ, об.сост. 400000 89539392112
Вологодская, 16/1 2/2 18 0 7 в 3-х комнатной, ВУ, об.сост. 500000 89539392112
Советская, 34 6/9 23 18 12 93с 6/9 пан хор сост все уд более3лет 1300000 89021931867
Выучейского, 57 4/5 11 11 10 кирп.,бБ,ст/п,лам,места об.пол.в хор.с 830000 89506615444
Выучейского, 59 5/5 90 18 18 Продам комнату 18кв.м. норм. состояние 1270000 89506615444
П.Усова, 3 2/2 10 10 10 П.Пр, сост. норм, изн 57% печи с/у раз 450000 89218144124
Северодвинская, 82 2/5 36 20 20 Продам комнату в блок секции 20 кв.м. 1850000 89506615444
Кирп.завод, 18 2/2 11.2 0 0 кирп.в 4к.кв. все уд.ст/п. 450000 47-49-10
Аэропорт Архангельск 2/5 13 13 13 Комната в блок-секции на 3 семьи 670000 89115631042
Ярославская, 57 1/2 25 77 59 кирп.  возм ипот  отл сост евро ч/уд 1170000 89021931867
Гагарина, 8 1/9 13 13 13 Комната в блок-секции на 4 650000 89115631042
Пирсовая, 19 2/2 15 15 15 продам комнату 15 кв.мет. 270000 89506615444
Орджоникидзе, 26 1/2 12 0 0 об сост, доля, все уд, кр. г. воды 320000 47-12-60
Орджоникидзе, 26 2/2 12 0 0 об сост 340000 47-12-60
Шабалина, 13 2/2 24 0 0 Хор.сос-е, в/у. 980000 89643022834
Гагарина, 8 3/5 13 9 3 Отличное сост., торг! срочно! 800 89523095810
Урицкого, 70 2/5 13 13 15 Продам комнату 13м.кв. 2 этаж. 1050000 89506615444

Однокомнатная квартира
Галушина, 28/3 2/9 32 0 0 передел.в 2 к.кв.,хор.сост.,рем.,Бз,Л. 2450000 40-12-40
Штурманская, 1 5/5 31 16 7 Сделан ремонт. 1180000 89522535479
Володарского, 83 2/2 27 0 0 Все уд., хор.сост., ост. вн., эл/пл., 0 89115904346
Авиационная, 3 3/4 29 18 6 Бз., с/у/с, чист., уютная, >3л., ПР.ПР 1490000 89021952580
Первомайская, 25 2/2 30 0 0 Корид.сист., 2 комн.см., ст/п, хор.сос 880000 89600171053
Почтовая, 23 1/9 30 17 13 Отл.сост, рем,ст/п, с/у/р, ТОРГ,ПР.ПР 2070000 40-12-40
Силикатчиков, 3/1 2/4 27 16 6 1к.кв.,Б,ст/п.,с/у/с,ПР.ПР. 1770000 89523095810
Партизанская, 64/1 5/5 21 14 6 Переделана в квартиру.Отл.сост.лодж. 1140000 89218137437
Советов 5/6 74.4 47.4 9.2 Отделка под чист. Срок сдачи 1кв. 2017 2976000 89062805748
пл. Ленина, 2 4/9 32 18 6 хор.сост,ст/п,бз,пр.пр,>3лет 2960000 89532693089
Центральная, 15 1/3 29 13 6 хор. сост., Б, за Сульфатом, участок 1129000 47-10-57
Никольский, 44/1 4/5 43 18 11 2014 г.п.,кирпич,отл.сост, пр.пр. 2500000 89062805748
Южная 9 5/5 35 18 8 об сост., освоб, ПР ПР, 1 взр собств 1550000 40-12-40
Ленинградский, 167/2 3/5 19 12 4 малогабар.кв.,обыч.сост,за нал-торг 1060000 47-80-75
Поморская, 26 2/9 25 20 5 Продается 1-комн.квартира с ремонтом 2690000 89009161160
Садовая, 52/2 3/5 13 9 0 кирп,малогаб,с/у разд,ст/п,ПР ПР,торг 1260000 47-10-57
д. Харлово 2/2 31.8 21 6 пан. с/у/с. с/тех. хор.сос. пр. пл.о. 700000 89021991903
Пирсовая, 28 2/2 38 0 0 хор.сост, б/у, стп, подх. под мат.кап 530000 89539392112
Лахтинское ш., 19 5/5 31 17 6 кирп.,отл.сост.,стп,с/у/с,сч,1взр.собс 1250000 89022865177
Силикатчиков, 3/1 2/4 27 15 6 об.сост, балкон, док. готов. ПрПр. 1550000 40-12-40
Кононова, 10 1/2 28 15 7 Хор.сост, встр.кухня. ПР.ПР. 1250000 40-12-40
Октябрят, 30 1/2 30 16 7 Хор.сост,вод,канал,печь.маткап,ипотека 0 40-12-40
Смольный Буян, 14 1/2 18 0 0 хор.сос-е., мебель., ст/п. 1550000 89643022834
Кирп.завод, 28 3/5 28 14 8 пан.об.сост.Б.>3лет 1200000 47-49-10
Воронина, 32/1 7/9 32 17 7 Инд дом, отл.сост, взр.собств, ТОРГ 1790000 40-12-40
Добровольского 6/1 1/5 32 19 5 Пр пр, хор сос,пласт,окна, лучшая цена 1100000 40-12-40
Ленинградский, 265/3 4/5 30 17 6 бреж..Б,стеклопак.,счетч.,хор.сост. 1770000 89022865177
Советская, 31 1/9 31 17 7 Отличная недорогая квартира. 1795000 89218103964
Адм.Кузнецова, 18 2/9 31 17 5.5 Отл. квартира! Звоните! 2070000 89217199399
Матросова, 2 1/2 30 18 7 д/д,все уд.норм.сост. ПР.ПР,под м/с 670000 47-49-10
Ленинградский, 335/1 3/5 18 12 3 Хор.сост., совм.с/уз.,душ.каб.,в/нагр 1350000 89523079033
Почтовый тракт, 17 3/5 30 21 6 Обычное состояние, Торг. 1870000 89021929325
Сольвычегодская, 13 1/2 31 16 7 д.д.ПР.ПР.хор.сост.ст/п.нат.пот.осв. 660000 89815563272
Школьная, 170 2/2 31 16 8 д.д.,ПР.ПР.,хор.сост.,меб.,цо.цг. 660000 89815563272
Маслова, 23/1 1/2 32 16 7 ПР.ПР.,хор.сост., 610000 89815563272
Тяговая, 87 2/2 31 16 7 хор.сост, ламин,б/у,подходит мат. кап 490000 89600145666
Динамо, 39 1/1 23.3 17.3 6 д.д,пр.пр,об.сост,без.уд,>3л. 360000 89539316864
Ленинградский, 283 1/9 35 23 7 Большая 1к кв в обычном состоянии 2450000 89218144124
Дачная, 140 2/2 26 15 6 Хор,сост. кирп,дом. пос.кап.рем.ПрПр 1270000 40-12-40
Геологов, 36 1/3 43 0 8 нов.дом, отл.сост, ББ, С/У/С. 1500000 89539392112
Комсомольская, 8 4/5 30.7 17 6 1-х.к.кв . 2200000 62-96-67
Новгородский, 83 1/2 90 58 16 Дер.дом,б/у, 760000 89021952580
Аллейная, 16 1/2 30 19 6 д/д все/уд вн  отлич..сост.ж/дст/п 870000 89021931867
Никольский, 148 7/9 45 27 8 пр.пр.обыч.сост. 1900000 89815563272
Лермонтова, 5 2/2 32 16 7 в/у, хор. сост, ванная, разд на 2 комн 790000 40-12-40
Димитрова 21 5/5 30 17 6 пан,об.сост.Бз.ПР.ПР. 1250000 47-49-10
Адм.Кузнецова, 18 2/9 31 17 6 Пан, хор.сост., Пр.Пр. 1900000 89217199399
Лахтинское ш., 19 1/5 31 17 6 кирп.,норм.сост.,ББ,ц.г.,с/у/с 1160000 89022865177
Ленинградский, 265/4 1/5 30 18 6 Хор,сост., мебель. запах нету,ПРПР1соб 1650000 40-12-40
Поморская, 26 9/14 43 7.8 27 Инд, Пр пр, отл сост,с/у/р,>3л,бз. 4100000 89539316864
Тяговая, 30 1/1 20 10.7 7.9 Пр.Пр. 380000 89021991903
Московский, 43/3 5/12 42 21 10 Студия,отл.сост,лоджия,с/у/с, 2750000 89021952580
Гуляева, 123 1/2 40 26.5 3 д/д,1/2,40/26.5,свой с/у,ж/д,сост.обыч 850000 89600035333
Почтовый тракт, 8 2/2 26.8 17.4 4.9 Дер/дом, хор/сост, ч/уд, с/уз/совм. 990000 89539308090
Северодвинская, 84 8/9 25 25 0 кирпич,студия,ст/п,нов.сантехн.Пр.Пр. 1770000 89509629399
Аллейная, 26 2/2 31 19 5 Пр.пр ж/б/с пласт.окн. осв. 670000 89021991903
Комсомольская, 53 3/4 27 20 9 Отличная однушка с большой кухней 2000000 89021929325
Локомотивная, 60 1/2 37.4 24.2 5.1 Хор.состояние.Встр.кухня.Все удоб.Торг 1340000 47-87-20
Победы, 116/2 3/9 30 18 6 Обыч.сост.,лоджия,пр.пр.,1 взр.соб. 1470000 89600171053
Тимме, 10/3 1/12 30 17 6 ПР.ПР., лоджия, паркет, ст/п, отл. сот 2080000 89502576336
Адм.Макарова, 2 1/2 31 15.6 7 чистая,теплая,все удобс,торг реал.пок. 1470000 89502518696
Гайдара, 44 1/9 18 9 2 Отличная студия в центре города 1600000 89217199399
Новгородский, 172 8/9 31 18 5 Пр.пр,обычн.сост,с/у совмещ. 2330000 89009181030
Геологов, 36/1 2/3 33 18 6 2/3,год постр 2014,отличн.сост. 1090000 89009181030
Ломоносова, 131 1/10 32 13 9 95 с. Пр. продажа. Хорошее сост. 2550000 89062814427

Обводный Канал, 29 12/15 35 0 0 монол.евро2ка.отл.сост.ПРПР.1взр.с. 2970000 47-49-10
Дзержинского, 9 7/9 33 0 0 хор.ремонт, балкон, част.меб. 2500000 89509629399
Поморская, 44/2 4/7 26 12 7 чист отд.,сдача 1 кв  2018 г 1380000 47-12-60
Дежневцев, 8 3/5 30.5 17.4 6 Хор сост, б/3, 1 собств, пр.пр.,торг 1570000 47-12-60
Московский, 41/2 7/9 40 17 8 новый дом, ремонт, балкон 2850000 89062854719
Воскресенская, 7 4/12 34 18 6 Обыч.сост., совм.с/уз.,счетчики на все 1999000 89523079033
Ленинградский, 269 4/9 31 18 6.3 хор сост, ост нек меб, торг, ПР.ПР. 1770000 47-12-60
Мусинского, 15 4/5 29.8 16.8 6.6 Кирп.Хор.сост.Вся сумма в договоре. 1880000 47-87-20
Обводный Канал, 72 4/10 33 15 8 95сер,ЛЗ,хор.сост.,с/у/р,пр.пр. 2750000 89022865177
Динамо, 28 1/1 36.4 17.4 10.1 Хор.сост.Печи, без уд.Баня, участок 480000 47-87-20
Воронина, 35/1 1/9 31 18 6.5 Б/з, ст/пак, в/сч, в/нагр, Пр.Пр. осв 1600000 44-09-40
Смольный Буян, 16/1 5/5 32 18 6 хор. ремонт, с/с, перепланировка 1850000 89502576336
П.Галушина, 4 1/5 29.1 11.9 4 Хор.сост.Отд.вход.Кирп.Ипотека.Мат.кап 1500000 47-87-20
Пустошного, 66 2/5 30 0 8 пан. ст/п.хор.сост. ПРПР.1взр.с. 1570000 47-49-10
Адм.Кузнецова, 16/2 5/5 31 15 7 Пр.пр,1 собств,с/у разд,хор.сост. 1780000 89009181030
Северодвинская, 82 8/9 32 25 6 СРОЧНО! ТОРГ! ОТЛИЧНАЯ КВАРТИРА! 1800000 89523095810
Воскресенская, 9 4/9 26 12 6 Пр. Пр. Хор. сост.  Б/б. с/у совм Осв. 1720000 44-09-40
Конева 26/1 1/9 43 21 12 1-к.кв. 43 кв.м., диз.ремонт, 2300000 2300000 89115631042
Воскресенская, 89 1/9 33 17 6 Квартира в центре города 2300000 89027001102
Воскресенская, 7 8/9 25 12 6 ремонт,  обычное сост, ПР.ПР, 1920000 89502576336
Пионерская, 142 2/2 37.1 18 8 д/д,в/у,2/2,подх.МатКап и Ипотека,ПРОД 870000 44-84-60
Тимме, 24/1 9/9 32 18 6 Хор.сост., ст\п, балкон и лоджия 2370000 47-02-28
Стрелковая, 24/1 7/9 36 18.5 8.7 Хор.сост,95с,Пр.Пр,с\у\с. 2780000 89539316864
Никитова, 2 5/9 30 17 5 1-но ком.кв.5/9 кир.дом  хор.состояние 2020000 89116578646
Тимме, 10/3 5/9 31 18 7 1-ка 31кв.м, 5/9,кирп,лоджия заст.6 м 2300000 89062854719
Авиаторов, 1 1/5 31 18 6 хороший дом,обыч.сост,с/у совм,мебель 940000 89532693089
Холмогорская, 39/3 1/2 47 19 14 д.д.,цо,х/г/в,канализ.,мат.кап. 1600000 89022865177
Тимме, 3/1 4/5 31 0 0 Б/з, об. сос-е, более 3х лет 2030000 89643022834
Комсомольская, 9/2 1/9 32 0 0 Продаётся 1-ая кв в отличном состоянии 2500000 89212430555
Воскресенская, 10 9/10 40 18 9 Отличная, теплая, светлая квартира 2800000 89212478344
Почтовый тракт, 30 6/9 30 16 5 С/у разд.ком16,9м.кв.лоджия н/з 1790000 89095509113
Советская, 17 3/9 32 18 6 Отл.сост., заезжай-живи, сделано всё 2370000 47-02-28
Лахтинское, 4 3/3 31 18 6 кирп,отл.сост,ст/пак,с/у/с 995000 89022865177
Почтовый тракт, 28/1 1/5 30 18 7 Отл.сост, чист.подъезд,ПрПр 1950000 89626644410
Папанина, 11 1/5 33.7 0 0 1к квартира в отличном состоянии.  2470000 89121939999
Смольный Буян, 16 1/5 35 0 0 1-к/кв в кирпичном доме , хорошее сост 2030000 62-96-67
Дзержинского 13 7/9 34 18 6 инд,кирп, об.сост,1ст/п,Л,счетчики 2870000 89110583618
Воскресенская 95 4/9 33 28 6 В самом центре города.Прямая продажа 2600000 89600171053

Двухкомнатная квартира
Галушина, 28/3 2/9 32 0 0 передел.в 2к.кв.хор.р. 2450000 40-12-40
Минская, 4 1/5 70 0 15 Евроремонт, Л.,ПР.ПР., >3л,Б. ТОРГ. 4099000 89218137437
Лочехина, 9 5/5 44 0 0 пан,об.сост,Б,комн.смежн.1 взр.с.ПР.ПР 1599000 47-49-10
Кедрова, 20 3/5 51.4 29.4 7 кирп,распаш,хор.сост,с/у/р,обмен 3060000 89095509113
Холмогорская, 35/4 1/2 38.8 26 5 Все уд,к.см,с/у/с,цо,хв,гв,ц.газ.Торг. 1430000 89539308090
Суфтина, 45 2/2 41 25 6 Все уд,кроме гв,без рем,комн.разд. 1160000 89523079033
Теснанова, 16/3 3/3 66.4 30.4 11.7 Евроремонт, 2 этажа, БЗ,  4100000 40-12-40
Школьная, 84/3 1/9 48 30 6 Хор.сост,ст/п,все разд,ПР.ПР., ТОРГ 1800000 47-80-75
Ленинградский, 167/1 1/5 24 19 3 2к.кв.,хор.рем.,ПР.ПР.,ст/п.,срочно. 1550000 89523095810
Школьная, 167 1/2 42 28 8 Хор.сост,ст/п,цо,газ,мат.кап. 820000 89009181030
Ленинская, 5 1/2 40 26 9 д/д,все уд.ст/п.комн.смежн,ПР.ПР. торг 699000 47-49-10
Гагарина, 14/1 9/9 50 30 9 хор сост, ТСЖ, ремонт 3650000 47-80-75
Сурповская, 49 1/2 39 22 7 дер. д, все уд., ПР ПР, смежн. комн. 570000 40-12-40
Наб.Сев.Двины, 12/1 4/5 46.4 31.1 5.5 2к.кв., смежн комн, хор.сост, БЗ 2650000 40-12-40
Ильича, 26 2/3 60 32 12 Прпр,б/з,с/уразд,ком.разд.кирп.2009г.п 3980000 89095509113
Магистральная, 42 1/5 44 28 7 ком.разд,с/у/р,ст/пак. 1450000 89021952580
Ленинградский, 167/1 3/5 36 24 4 малогабаритка, об сост, хорошие соседи 2100000 47-80-75
Гидролизная, 16 2/5 43 29 5 Кирп,Бз,ком.разд,ст/п,лам,торг 2150000 44-09-40
Гайдара, 50 10/10 51 30 8 93 серия,комн.разд,бз,ст/п,пр.пр 3650000 89532693089
Е.Пугачева, 10 2/2 40 26 6 Кварт.без удобств с хор.ремонтом 850000 89523079033
Ленинградский, 358/2 3/9 42.9 26.5 6.3 1992 г.п. ком.разд.Хор.сост.Пр.Пр. 2300000 47-87-20
Сурповская, 20/1 1/2 51.7 31 6.9 прпр,дер 1/2.ком разд 1400000 89095509113
Никитова, 6 2/5 44.6 27.6 6 стеклопакеты,ламинат,балк.застекл.торг 2370000 89218137437
Ленинградский, 343 6/9 44 30 6 НЕДОРОГО. ОТЛ. РЕМ. СРОЧНО. 2470000 89523095810
Фрунзе, 45 1/2 41 27 6.6 д/д,без уд.об.сост.под маткап. 299000 47-49-10
Геологов 13 2/3 48 30 8 нов.дом. монолит, сдача янв.2016 1781000 89600145666
Терехина, 6/3 3/5 64 32 10.5 г.п2013,Б,Л,плас.ок,сч,п/чист.отд,ПрПр 3900000 89600035333
Почтовый тракт, 30/1 6/9 46 27 6 Срочно, норм. сост., балкон, торг 2050000 89523079033
Силикатчиков, 2/2 1/2 45 32 6 Пр.пр. с/у/р возм.ипот. 1530000 89021991903
Талаги, 26 2/5 47 29 5 разд.ком.,б.,з.,47 м2,2/5 эт 1870000 89009181030
пл.Ленина, 2 6/9 47 28 7 Шикарн. кв-ра в отл.сост. в центре 3850000 89523079033
Маслова, 26 1/2 41 27 6 Кв-ра в хор.сост.,все удобст.,креп.дом 920000 89523079033
Победы, 112 2/9 43 28 6 Пр.продажа,окна ПВХ,с/у совмещен 2000000 89600035333
Сов.Космонавтов, 120 5/9 42.2 26.3 6 Ульян.Ком.разд.Без.бал.Пр.Пр.ТОРГ 2500000 47-87-20
Ленинградский, 21/4 5/9 42.8 27.7 6.3 Хор/сост, комн/разд, б/б. солн/стор. 2600000 89539308090
Воронина, 6 1/2 45 39 6 ком. разд., с/у совм.отл. ремонт 1650000 89218144124
Доковская, 5 2/2 45 45 45 д/д,ровн,об.сост,комн.разд,более 3 лет 970000 89009161160
Воскресенская, 112 2/9 51 31 8 инд.кирп,ББ. хор.сост.,СТП, СУ разд 3150000 89539392112
Котласская, 4 1/2 40 25 5 д/д,в/у,об.сост,Пр.Пр,более 3 лет 950000 89815563272
Северодвинская, 75 2/2 50.8 32.9 6.7 Продается 2х-к/кв в деревянном доме 1870000 62-96-67
Советская, 43 3/9 41 26 6 кирп.отл.сот.комн.разд.ст/п.меб.Бз. 2800000 89815563272
Гагарина, 5 4/5 44 40 6 Квартира в обыч. состоян в отл. районе 2290000 89021929325
Обводный Канал, 40/1 2/9 43 29 6 Ульяновка по хорошей цене. 2900000 89021929325
Московский, 43/3 11/13 56.2 32.5 7.3 Отл сост, 2013 г.п. 2 балкона, ПР ПР 4100000 40-12-40
Авиационная, 12 4/5 46 0 0 2к.кв. в отличном состоянии 2090000 62-96-67
Советская, 34 8/9 52 30 8 Отличная квартира 93 серии! 3700000 89217199399
Смольный Буян, 25 8/9 54 32 5 2-х.к.кв 3250000 62-96-67
Ломоносова, 177 1/9 44 26 6 ПР.ПР.,ул.об.сост.комн.разд.с/у/с., 2960000 89815563272
Воскресенская, 104 3/13 54 30 7 Кирп., инд., отл.сост., лоджия, пр.пр. 3770000 47-02-28
Холмогорская, 16 6/9 44 28 7 ул.,хор.сост.,комн.разд.,сч.,бБ. 2330000 89815563272
Фрунзе, 30 1/2 39 25 6 смеж.ком.вода,печи.39кв.м. 350000 89095509113
Аллейная, 16 2/2 45.3 0 0 2х.к.кв в д/д, 2/2, ст/п,все удобства 1220000 89021931867
Красина, 39 1/2 41 27 6 д/д.ц.о.печи.колонка рядом.ПР.ПР.торг 650000 47-49-10
Воронина, 35 5/5 46 35 6 срочная продажа! хор. сост., торг!!! 2120000 89523095810
Мудьюгская, 33 1/2 38 24 7 д.д.,ПР.ПР.,хор.сост., 310000 89815563272
Ленинградский, 352 5/5 45 30 6 Об.сост,хрущ-кирп,расп,все разд,ПрПр. 2050000 40-12-40
Первомайская, 20/1 2/2 45 30 9 об.сост, без.уд,обмен на 3х ком. 800000 40-12-40
Силикатчиков, 1/1 4/4 38 28.4 5.6 Пр.пр. возм.ипот. вагон. сч. с/у/с. 1600000 89021991903
Стрелковая, 28 4/16 55 35 8 Отл.сост, все разд,монол.дом,сигн,ПрПр 4420000 40-12-40
Островная, 6/1 1/2 42.5 27.8 6.9 дер.Двухком.б/у,1/2эт.Ком смежные.хор. 290000 89095509113
Дружбы, 26 1/2 64 48 8 Об.сост, больш пл. ц/о,вода,газ пр.ПрП 1150000 40-12-40
Клепача, 1 3/3 48 28 8 Квартира в сталинке на Исакогорке 1750000 89218103964
Ленинградский, 265/3 3/5 43 26 6 Пр.Пр, ком. раз, с/у разд, Б/З 2260000 89218144124
Ленинградский, 335/1 2/5 24 18 2 Продаётся  малогабаритная квартира. 1850000 89218144124
Герцена, 5 2/4 42 32 6 хор.сост,балкон,пр.пр.о.Бревенник 1100000 89600171053
Локомотивная, 28 1/1 44 22 15 д.д.,отд.вход,хор.сост.,ц.о. 700000 89022865177
Воронина, 32/3 2/9 39 34 2 кирп,комн.разд,с/у/р,об.сост,более3лет 1820000 89218144124
Советская, 36 6/9 50.2 31 8 93сер.,отл.сост,ЛЗ,Всё разд.,хор.рем. 3250000 89600035333
Жосу, 12 2/2 42.5 27.2 6.8 д/д,в/у,2/2,комн.смежные,хор.сост. 1400000 44-84-60
Свободы, 34 1/2 50 0 0 д/д,инд. пл-ка,пр.пр.об.сост,комн.разд 1100000 89115888008
Маяковского, 4 1/2 62 33.6 9.2 Об.сост, дом ровн, износ 35%, торг 1470000 47-12-60
Суфтина, 1 2/2 37 0 0 Хор.сост.,ст/п,централ.отопление,вода 1100000 89600171053
Р.Люксембург, 3 2/5 44.4 29.5 5 Отл. сос-е., ст.п., сч, нов с/т,>3 лет 3070000 89643022834
Воскресенская, 112 9/9 67 23 35 Кухня-гост., 2 разд.комнаты 4600000 47-02-28
Красных партизан, 28 9/9 51 27 9 93с.ПР.ПР.об.сост.,все разд.осв. 3000000 89815563272
Ленинградский, 334 2/2 46 25 7 Хор,сост.в/у.пр интер.кап,рем2004 1390000 40-12-40
Калинина, 20 6/9 42 30 6 Ком.разд.б/з,с/у/р,ПРПР 2500000 89021952580
Ленинградский, 265/2 1/5 44 27 5 пан.,комн.разд.,БЗ,ст/п,с/у/р,счет. 2050000 89022865177
Чкалова, 11 2/2 56.5 36.1 7.5 Д/д.Пр.Пр,хор.сост,с/у/с,ст/п,сч. 800000 89021991903
Троицкий, 198 3/5 43 26 6.5 балкон.обычное сост. 2200000 89218137437
Мудьюгская, 41 2/2 42 28 7 д.д 2/2 пр.пр.об.сост.комн.см. осв. 470000 89021931867
Дачная, 40 4/9 50 30 8 Пр. Пр. комн. разд. с/уз разд , б/з 2950000 89218144124
П.Усова, 19/1 4/9 52 30 9 Хор.сост, пр.пр , 1 взр. собств.ТОРГ 3970000 47-12-60
Почтовый тракт, 24 3/5 43 28 6 хор.сост, комн. разд, СТП, С/У/Р, БЗ, 2400000 89539392112
Бадигина, 24 4/9 50 30 7 2-к.кв.93сер.,комн.разд.,ст/пак,кафель 2990000 89523079033
Н.Островского, 1 1/2 56 36 9 пр/пр. 1/2эт  отл сос все/Уд воз/ ипот 970000 89021931867
Гагарина, 1 4/5 56 32 8 2к.кв.в 5-эт.кирп.д.,комн.смежн,с/у.ра 3200000 89523079033
Сурповская, 20/1 1/2 47.2 31.1 6.9 об.сост, все удобства, ПР.ПР, д/д. 750000 89502576336
Советская, 17/2 2/9 43 31 6 улья, пл.окна, нов.меж.двер, встр.кухн 2900000 89600145666
Зеньковича, 29 2/5 31 0 0 отл.сос-е,. ст/п., в/у. 1270000 89643022834
Адм.Кузнецова, 6 1/2 39 26 5 2 к.кв.,в дер.доме с удобств.и хор.рем 1399000 89523079033
Ленинградский, 385 2/2 42 0 0 ДД, хор. сост, ЧУ(вода, печи) 900000 89539392112
Полярная, 17 1/9 47 31 6.3 хор.сост, ком-ты разд,с/у в кафеле 2550000 89600171053
40ЛВ Победы, 5/2 4/9 50 30 8 кирп.комн.отд.Л.ПР.ПР.1 взр.с.,срочно 2550000 47-49-10

Октябрят, 4/2 6/9 42 28 7 Хор.сост, ком и сан.раздел,ПрПр,од.соб 2550000 40-12-40
Тыко Вылки, 1 2/2 48 32 7 д/д, хор сост, стеклопакеты, ламинат 1820000 89502576336
Дружбы, 2 1/2 46 28 9 Об.сост., все удобства, хор.сосед. 1090000 89626644410
Обводный Канал, 117 1/2 55 36 9 час. удобс., отл. рем., теп. пол,д/д. 1770000 89502576336
Ломоносова, 177 1/9 44 20 6 пан,дизайнер.ремонт,ост.кухня и техник 2850000 89600035333
Дзержинского, 3/3 1/9 46 32 6 пан, отл.сост., мебель, техника 2750000 47-02-28
Советская, 17 1/9 42.4 26.1 6.3 ульян,ВсёРазд,БЗ,отл.сост,кух.меб,тех. 2550000 89643005003
Р.Люксембург, 68/1 2/5 52 28 9 Отл. сост, инд. пост, бал. заст., кирп 3470000 89502576336
Пограничная, 5 1/2 46 26 6 2-х комн.с хорошим ремонтом,прям.прод. 1290000 89502518696
Новый, 9 2/2 42 27 6 кирп,комн.разд,норм.сост.,ц/о,вода,кан 750000 89009181030
Гайдара, 42 9/9 52 30 8 хор.сост., ст\п, лоджия, шкаф-купе 3240000 47-02-28
Стивидорская, 4 1/2 43 28.2 7 д/д,все уд.ст/п,ванна,отл.сост.ср.торг 899000 47-49-10
Локомотивная, 60 1/2 37.4 24.2 5.1 Хор.сост.ком.смеж.Все удобства.Торг 1340000 47-87-20
Дзержинского, 17/2 5/5 44 31 5 Ком.см,с/у/р,б/з,отл.сост,ПРПР 2750000 89021952580
Никольский, 148 7/9 43 30 6 Две комнаты в блок-секции на 3 семьи 1750000 89212478344
Ленинградский, 171/1 4/5 46 0 6 пан.вагончик. Б. 1 взр.с. об.сост.торг 2080000 47-49-10
Дзержинского, 25 8/10 48.9 30 7 сост.хор.балкон.кухня.техника,мебельве 3070000 89218137437
Свободы, 25 4/4 39 22 6 ПР.ПР., ст/п, отл. сост, бал. застекл. 3220000 89502576336
Локомотивная, 26 5/5 44 0 0 уютная квартира,хор.состояние,прям.пр. 2090000 89502518696
Мира, 3 3/5 47 30 6 Хорошая 2х комнатная квартира 1650000 89217199399
П.Галушина, 23/1 4/9 51 29 8 95 сер. ТСЖ с меб хор сост пл окна сч. 3280000 44-09-40
Сов.Космонавтов, 191 4/5 44 28 6 отл сост,б/б, комн см, с/у совм, торг 2500000 47-10-57
Локомотивная, 24 1/5 45 32 6 Обычное сост,ком-ты “вагончиком” 1490000 89600171053
Локомотивная, 62 2/2 35 22 5 Хорошая квартира с добротным ремонтом 1470000 89502518696
Адм.Макарова, 15/1 1/2 41 0 0 2х.комн.с хорошим ремонтом.Прям.продаж 1290000 89502518696
Московский, 13 2/2 53 30 8 Пр.Пр. ком. смеж., с/у совм. изн 61% 1420000 89218144124
Севстрой, 49 1/2 40 0 0 д/д,комн.см.без уд.ст/п.хор.сост.ПРПР 670000 47-49-10
Стахановская, 47 1/2 47.9 33.1 6.2 д/д,б/у,1/2,комн.разд,треб.ремонт.ТОРГ 385000 44-84-60
Ленинградский, 356 3/9 46 30 6 ПР.Пр. комн. раз. с/у раз. без ремонта 2000000 89218144124
Локомотивная, 37 2/2 50.2 29.8 6.1 Комн.разд.Все уд.Хор.сост. Пр.пр.ТОРГ 1970000 47-87-20
Виноградова, 70 2/5 45 44 6.2 кирпич, хор.сост, Б, ж/д, ч/у, ТСЖ 1500000 89025075566
Советская, 19/1 3/9 42.2 27.5 6.1 ульян,3/9,комн.разд,б/б,треб.ремонт 2400000 44-84-60
Стрелковая, 26/2 9/10 52 0 8 пан.хор.сост.с/у/р в кафеле.шк.к.вн. 3280000 47-49-10
Кирп.завод, 17/1 2/2 40 0 0 Пр.пр. 950000 89021991903
Школьная, 86 9/9 53 27 6 ст/п, бал. заст., хор. рем, разд. с/у 2200000 89502576336
Советская, 33/1 1/5 43.9 28 6 пан,1/5,комнаты разд,с/у разд. Продажа 2290000 44-84-60
Воскресенская, 89 6/9 43 28 7 В хорошем состоянии, остается мебель. 2690000 89218103964
Тимме, 6 5/5 44 30 6 Хор.сост., ст\п, Б.З., счётчики 2630000 47-02-28
Магистральная, 42 4/5 48 33 6 об.,со-е, сч.,1 ст/п. 1870000 89643022834
Мещерского, 15 5/5 44 30 6 ст/п, об сост, прямая продажа, балкон 2000000 47-80-75
Сов.Космонавтов, 105 1/2 48 33 7 Все уд.,хор.рем.,комн.смежн.,с/уз.совм 1699000 89523079033
Сов.Космонавтов, 52 5/5 75 0 0 Отл., сом-е., меб., тех. 7100000 89643022834
Онежская, 23 2/2 42 27 5.5 дер.дом,1 взр.соб.,прямая продажа 890000 89600171053
Пирсовая, 77 2/2 35 23 6 д/д, ст/п, ремонт, газ, ПР.ПР, торг 490000 89502576336
Новгородский, 25 1/2 51 30 8 Квартира в отличном состоянии 1495000 89218103964
Дружбы, 26 1/2 61 34 8 Пр.Пр.Ком.раз,все удоб,с/у сов,изн.35% 1200000 89218144124
Воронина, 45 9/9 42 0 0 Уль,9/9,стек.пак,паркет,сост обыч 2100000 89115888008
Шабалина, 20 2/2 41 28 6 Комнаты 17 и 8 кв.м. Сделан ремонт. 1200000 89212478344
Адм.Кузнецова, 9 4/5 46 0 0 отл. сост., БЗ, распашонка 2720000 89539392112
Луганская, 9 1/2 43 27 7 прпр смеж.ком.без удобств 280000 89095509113
Сов.Космонавтов, 35 3/9 43 31 6 Продам 2-ком кв без ремонта 2490000 89009161160
Тыко Вылки, 11 4/10 52 30 8 2-ка,4/10, 93-серия,хор.состояние 3300000 89062854719
Дзержинского, 13 2/10 67 46.4 8.2 Сост.норм.пр.пр. ТОРГ 4000000 89218137437
Терехина, 71 1/2 51 0 0 д/д,комн.отд.ст/п.перебр.полы.хор.сост 830000 47-49-10
Воскресенская, 114 9/9 49.2 28.5 9 кирп.инд,9/9,Лз,Бз,распаш,переплан-ка 2900000 44-84-60
Вельская, 1 1/3 83 36 22 Просторная, двухкомнатная квартира 5600000 89027001102
Победы, 18/3 2/2 38 25 5 д/д, ст/п, без уд., вода, печ/от, рем. 950000 89502576336
Ленинградский, 107 8/9 44 28 6 2-х. к/кв. Вторичка. 2380000 62-96-67
Попова, 27 9/9 44 0 0 2-к/кв в центре города 2850000 62-96-67
Партизанская, 64 4/5 44 30 6 ст/п, хор.сост., балкон,кухня остается 2150000 47-80-75
Дачная, 57/1 2/5 44 30.2 6 хорошая двушка 2290000 89027001102
Комсомольская, 12/1 1/1 0 0 0 кирп дом, хор сос-е, ст/п, взр соб-к 2470000 89643022834
Троицкий, 198 2/5 42 28 6 ком.см,с/ус,ст/п.кухня,вст.ост.б/б 2280000 89021952580
Маслова, 19 1/2 43 27 8 Дом после кап.рем., ж/б сваи, ч/у 990000 47-02-28
Адм.Кузнецова, 9 1/5 48 33 6 хорошее сост, к/разд, с/у совм. 2400000 47-10-57
Попова, 27 8/9 42 26 6 ул.об.сост.комн.отд.Б.ПРПР.1взр.с. 2770000 47-49-10
Ф.Абрамова, 18/1 2/5 44 30 6 2-х комнатная, состояние обычное 2630000 89212430555
Штурманская, 7 5/5 44 28 6 бреж.БЗ,ст/п,счетч.,хор.сост.,пр.пр. 1890000 89022865177
Л.Н.Лочехина, 11 3/5 46 0 0 пан.об.сост.ПРПР.1взр.с.с/у/р. 1670000 47-49-10
Обводный Канал, 29 11/15 35 0 0 2-х к/кв. евроремонт. ЖК Изумруд 2830000 62-96-67
Воскресенская 85/1 1/5 45 32 6 ст/п, хор. сост, солнечная кв. 2500000 89502576336
Штурманская 8 5/5 52 29 8 93-сер,комн.разд.,ст/пак,Б,освоб.,пр.п 2280000 89022865177

Трехкомнатная квартира
Троицкий, 21 5/5 112 0 0 2Б., камин, комн. разд, кухня+мансарда 9750000 89212478344
Геологов, 22 5/5 62 45 0 брежн,Бз,хор.сост,меб.,тех.,торг. 2040000 89218137437
Воскресенская, 95 9/9 65.9 39.4 10.4 кирп.,инд,Лз, комн.разд.Пр.Продажа 4100000 44-84-60
Троицкий, 21 2/6 118 0 0 элит,2004г.п,отл.сост,2 с/у,2Л,ост.меб 15250000 47-80-75
Закемовского, 27 3/3 75 0 0 черн.отд, закр.тер.,элит., ТСЖ 3480000 89600145666
Советская, 6 3/3 75 0 0 черн.отд, закр.тер.,элит., ТСЖ 3480000 89600145666
Тимме, 8 5/5 48 0 0 отл.сост,ст/п,лам,с/у/с/каф,Бз,торг 2780000 89218137437
Никитова, 6 1/5 64 45 6 хор.сост,отличн.план.,с/у/р,ст.пак. 2590000 89600145666
Галушина, 12 3/9 68 0 0 2011г.п,ТСЖ,отл.рем,Б,Пр.ПР,>3л.ТОРГ 5300000 89539308090
Комсомольская, 43/1 2/2 75 48 10 Об.сост,2комн.разд,1прох,все уд. 1960000 89522558416
Воскресенская, 112 9/9 67 54 9 Отл.с,диз.рем,ст/п,с/у/с/каф,встр.меб. 4600000 47-02-28
Энтузиастов, 44/2 1/2 51 38 8 Хор сост, б/у, ПР ПР. 1500000 40-12-40
Моряка, 10/1 2/2 66.6 45 10 д/д,ц/о,х/вода,треб.ремонт,под МК 370000 44-84-60
Водников, 3 2/2 70 47 7 Об.сост.,комн. разд.,печи, с/у/р, с/п. 1580000 89600171053
Адмиралтейская, 16 1/2 88 55 15 обычн.сост 1100000 89600171053
Аэропорт, 7 6/9 62 45 6 ст/п,л,новые двери,трубы,кафель,бз,сч 2800000 47-80-75
Кирп.завод, 25 3/5 62.3 45.5 6 балкон.торг. хор.сост. СРОЧНО. 1800000 89218137437
Дзержинского, 19 9/9 60 42.1 7 Хор.сост,комн 2см/1разд,с/у/р, Бз 3600000 89539308090
Партизанская, 47 3/5 63 38 6 4 ком. кв. 3 отд. зал проход,хор.сост 2490000 89600145666
Сов.Космонавтов, 52/1 5/5 82 37 13 2 лодж, отл.сост, 2 су, 7250000 89021952580
Вычегодская, 9 5/5 58.8 42.2 4.9 Кирп., комн.1отд/2смежн., б/з. 1999000 89539308090
Циолковского, 5 1/2 69.2 48.2 7.3 Д/д, все/уд. комн/разд, с/уз/совм. 1690000 89539308090
Колхозная, 6/2 2/2 53.5 38 8 прпр,ц.отопление,хор.сост 300000 89095509113
П.Стрелкова, 1 1/2 53 30 8 прпр,смеж ком.без удобств 200000 89095509113
Гайдара, 54/1 4/9 64 40 8.9 93с,об.сост,ком.разд,ж/д,чист.под.ТОРГ 3750000 89539316864
Партизанская, 43 1/2 65 40 8 все удобства,хор.сост.п/п,боллее 3лет 1370000 89815563272
Физкультурников, 38 1/2 53 38 7 Пр.пр.,ч/у. 870000 89095509113
Энтузиастов, 24/1 2/2 69 55 7 пр.пр. хор. сост. срочно!!! 1050000 89021991903
Наб.Сев.Двины, 98/1 5/5 62 46 6 4-к.кв.на набережн. в хорош.сост. 3800000 89523079033
Дзержинского, 15 4/9 57.2 39 6 Пр.пр.3к.кв.Отлич.сост. 4550000 89532693089
Кап.Хромцова, 3/1 2/5 63 41.6 8 кирп.инд.,хор.сост.Всё разд.ЛЗ,ст/п>3л 2300000 89600035333
Дрейера, 15/3 1/2 48.2 35 6 д.д. хор.сост пр.пр. 900000 89021991903
Мирная, 6 1/2 54 44 7 отопл, хол.вода,продажа,мат.капит. 499000 89115904346
Силикатчиков, 3/2 4/5 57 45 6 срочно!пр.пр. торг! хор. сост. 2220000 89523095810
Севстрой, 56 1/2 53 37 6 д/д.ровн.дом. об.сост.без уд.ПР.ПР. 690000 47-49-10
Мира, 6 2/2 54 0 0 д/д, без уд. ровн.дом. ПР.ПР. 650000 47-49-10
Красных маршалов, 24 3/5 54 37 8 Перпл,ст.пак,жел.дв,с/у совм. 2100000 89009181030
Урицкого, 51 6/9 61 39.2 8.8 лоджия9м+кладовая в кв20м хор.сост. 4150000 89218137437
Ломоносова, 131 5/9 74 62 12 2 лоджии, с/у р,стл.пак.обычный рем. 5700000 89062854719
Гайдара, 46 10/10 63 40 9 хор.сост.,ком-ты разд,с/у/р ,лоджия 4100000 89600171053
Воронина, 32/1 7/9 67 43 9 Просторная тёплая квартира 3090000 89218103964
Логинова, 23 2/9 62 0 0 93сер. отл.сост 6300000 89539392112
Воронина, 6 2/2 67 48 7 д/д,ровн,хор.сост,водонагрев,печи 1670000 89539316864
Адм.Кузнецова, 14/1 3/3 50 40 10 Индив.план,б\з,мебель,сост.супер 3720000 89600035333
Воронина, 45 9/9 63 55 6 хор.сост.срочно!!! пр.пр. 3100000 89523095810
Лочехина, 3 2/5 48 0 0 пан.хор.сост.с/у/р,штан. 1899000 47-49-10
Тимме, 22 2/9 57 50 7 3-х квартира, кирпичный дом.Отл.сост 3300000 89021929325
Холмогорская, 16 6/9 65 55 6 ПР.ПР. отл.ремонт, част. мебель 3400000 89523095810
Карельская, 49 1/2 59 42 0 3 к,кв. отличное состояние. 1810000 62-96-67
Красина, 9/1 2/5 63 45 8.6 Квартира с хорошим ремонтом 2400000 89218103964
Попова, 60 2/2 53 39 6 Квартира со всеми удобствами 1380000 89218103964
Калинина, 10 5/5 58 35 6.5 инд,пр.пр,об.сост,комн.разд,с/у/р 2550000 89539316864
Ленина, 24 2/2 52 30 7 Хор сост, все удобст,  Пр Пр 1570000 40-12-40
Почтовый тракт, 32 8/9 61.5 0 8.5 Пр.Пр,93с,об.сост,с/с/р,комн.разд,ст/п 3070000 89539316864
Маяковского, 25 10/10 62.2 38.3 8.8 93 сер, к/разд, с/уз/разд, лодж/заст. 3340000 89539308090
Красных партизан, 17 2/5 62 46.5 6 Пр.Пр,хор.сост,с/у/р,блк, 2750000 89539316864
Холмогоры 3/5 64 38 9 Отл. сост, ком/раз, б/з,все есть,ПрПр 2500000 89626644410
Аллейная, 20 2/2 53 0 0 д/д, ц/о,ц/газ,вода,об.сост,дом ровный 800000 89539392112
Полярная, 8 9/9 61 39 6 3-ка, 61кв.м, 9/9,балкон,не углов. 2890000 89062854719
Баумана, 12 2/2 63 45 9 пр.пр обыч.сост. 810000 89815563272
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Тимме, 2 3/9 63 45 9 93 серия, ТСЖ, обычное состояние 3790000 47-80-75
Аллейная, 16 1/1 52 38 7 пр/пр об.сост. ж/дв. все уд.сч. >3лет 1170000 89021931867
Урицкого, 47/1 6/9 62 40 9 93серия,евроремонт,2 балкона 4200000 89062854719
Тыко Вылки, 11 7/10 63 39 9 93С.отл.сост.все разд.ст/п.Лз.док.гот. 4300000 89815563272
Силикатчиков, 1/3 2/4 55 41 6 кирп. штан..возм.обм.на 2х .балк. солн 1900000 89021931867
Жосу, 18 2/2 68 48 7 ком.разд. с/уз совмещён, сост.хорошее 1670000 89218144124
Дежневцев, 17 1/2 54 40 8 комн. разд, ч/у, подходит под мат. кап 990000 89218144124
Корпусная, 4 1/2 65.5 46 8.2 Со всему уд.66.5 м.кв.ком.разд. 1740000 89095509113
К.Маркса, 12 9/9 59 40 7 комнаты раздельные,балкон 3700000 47-80-75
Урицкого, 50 4/9 63 0 9 93-сер, хор.сост, СТП, СУ/Р 3850000 89539392112
Уборевича 34 2/5 61 45 6 Об.сост, комнаты разд., балкон. 1990000 47-02-28
Победы, 104 1/2 66 47 7 Отл.сост, Пр.Пр, без удобств. 810000 89600137877
Никольский, 124 1/5 65.3 48 15 Б/З,с/у смеж,штанишки,кух15м.кв.Хор.с. 3070000 89095509113
Мещерского, 15 1/5 55 40.3 6.2 кирп,ст/пак,хор.рем,с/у каф.,тепл.пол 3370000 89600035333
Парижской коммуны, 8 3/5 51.6 38.3 4.2 3/5, кирп,БЗ,с/у свеж.рем,2 шк.-купе 3370000 89600035333
Троицкий, 75 1/3 86.8 51.3 9.5 Ком.разд.Износ 48%.Все удоб.Треб.рем. 2200000 47-87-20
Дежневцев, 5 5/5 61 44 7 ПР.ПР., отл. сост, ст/п, лам, нат. пот 2790000 89502576336
К.Маркса, 24 7/9 87 60 12 3-ка,индивид,отличное сост,2 лоджии 7000000 89062854719
Большесельская, 90 5/5 62 38 9 об.сост, более 3х лет, Пр.Пр., Лз 2090000 89600145666
Воронина, 31/3 3/5 49 36 5 сост. обычное, две разд., одна прох. 2200000 89218144124
Пустошного, 68 2/5 67 40 10 кирп.ПР.ПР. комн.отд.хор.сост.,ТОРГ 2450000 47-49-10
К.Маркса, 13 2/9 63 40 9 пан,хор.сост,чист.подъезд ,ремонт 4000000 89600035333
Штурманская, 10 4/5 63 0 0 ст/п., новые двери,полы, отл.сос,сч. 2720000 89502518696
Ленинградский, 21/1 1/9 67 50.3 6.1 Срочно!!!Обычное состояние 2750000 89600171053
Воронина, 15 1/9 62.8 0 8.5 Пр.пр,93 с,комн разд, 1сбств. 3170000 89539316864
Советская, 33 5/5 47.9 31.7 5.4 ПР.ПР. хор/сост., “штанишки” б/заст. 2390000 89539308090
Ильича, 46 2/2 51.9 34 6 2/2.хор.сос.все удобства.две смеж,1отд 1300000 89095509113
Локомотивная, 54 2/2 46 33 5 3-х комн,все удобства кроме гор.воды 1310000 89502518696
Дзержинского, 13 3/9 64 43 8 Хор.сост.,балкон,пр.пр. 3800000 89600171053
Дзержинского, 9 3/9 56 38 7 Хор.сост.,сп/к ,пр.пр. 1 взр.соб., 3800000 89600171053
Воронина, 19 9/9 61 40 6.5 ком. разд., с/у разд. бал. заст. 2990000 89218144124
Почтовый тракт, 24 4/5 63 48 6 ком. раз.с/у разд., сдел. рем.S 63м кв 2900000 89218144124
Маяковского, 25 10/10 62.2 38.5 8.5 Отличная квартира 93 серии 3450000 89217199399
Лочехина, 11/1 2/5 67 0 0 пан,2Б,2 с/у,сч.ПРПР.1 взр.с.хор.сост. 2770000 47-49-10
Троицкий, 104 9/9 57 43 5 Отл.рем.комн.разд.,с/у.совм.,балк.заст 4440000 89523079033
Цигломенская, 23 2/2 71 0 8 д/д,2см,1 отд.без уд. ПР.ПР. 730000 47-49-10
Пустошного, 21 4/5 68 0 10 пан.ПРПР.2Б,2с/у.комн.отд.92гп.1взр.с 2770000 47-49-10
Локомотивная, 26 5/5 62 45 5 3-ка,пан,балкон, норм сост 2000000 89062854719
Красных маршалов, 24 1/4 50 35 6 1/4, ремонт 1890000 89062854719
Воскресенская, 99 4/9 65 0 8 кирп.отл.сост.комн.отд.мебель.техника. 5150000 47-49-10
Обводный Канал, 9/3 1/9 100 85 10 Комнаты раздельные. 7250000 89212478344
Дежневцев, 14/3 1/2 67 0 0 Дер дом,1/2,печи,стек пак 870000 89115888008
Красных партизан, 17 8/9 60 41 6 “Распашонка”, ст/п, отд.тамбур. 3190000 47-02-28
Зеньковича, 46 2/2 63 52 7 Квартира требует ремонта. 550000 89212478344
П.Осипенко, 20 9/9 63 38 9 93с,хор.сост,2ст/п,с/у/р. 3480000 89021952580
Новгородский, 153 10/10 64 39 9 пан.пр пр 10/10 с/у р Лз 4090000 89021931867
Октябрят, 24 1/2 67 44 9 д/д,жбСваи,комн.разд.,отл.сост,вст.кух 2070000 89643005003
Тимме, 18 4/5 61 46 6 Кирп., хор.сост., прямая продажа 3270000 47-02-28
Ленинградский, 15/1 1/2 63 41 8 Комн.разд.,с/у.разд.,лодж.заст.,отл.с 3650000 89523079033
Красных партизан, 19 5/5 60 44 6 ст/п, хорошее сост, пр пр 2870000 47-80-75
Мещерского, 7 4/5 48 31 6 С/уз.разд.,каф.,нов.окна,хор.сос.,балк 2240000 89523079033
Приморская, 6/1 2/2 80 50 8 Отл.сост,2/2,всё есть,1собст, 1700000 89009181030
Воскресенская, 6 8/9 65 38 10 Отл. сост. Все разд. 2 Б. Самый центр. 4700000 89642970717
Адм.Кузнецова, 8/1 1/2 68 0 0 д/д, в/у, об.сост 1520000 89509629399
Жосу, 14/1 2/2 71 48 8 37% износ. об. сост. все уд. ПрПр 1580000 89626644410
Заводская, 44 4/5 51 34 6 2 смеж., 1 отд., сделан ремонт 2400000 47-02-28
Советская, 19/1 8/9 61 41 6 Хоо.сост.б/з,с/у/р,ком.разд. 3330000 89021952580
Дежневцев, 8 2/5 61 44 6 ком.разд.с/ус,б/з,ст/п,хор.сост 2980000 89021952580
Новгородский, 153 5/9 63 29 9 93-й серии, с/п, Л/з.  Один собств. 4000000 89218103964
М.Новова, 24 2/2 54 38 7.4 Хорошая трешка 1020000 89027001102
Воскресенская, 114 8/9 61 0 8 кирп.комн.отд.2Лодж.об.сост.ПРПР. 4790000 47-49-10
Жосу 12/1 1/2 60 46 7 д/д, в/у, об.сост, 1 вз.соб,Пр.Пр. 1350000 89626644410
Красных Партизан 17/1 2/ 60 40 20 3-ка,2/5,балкон,кирп.дом, отличное сос 3600000 89062854719

Четырехкомнатная квартира
Обводный Канал, 67 8/9 135 92 19 кирп.,инд.,2005г.п.,2Лз,меб,ПР.ПР.Торг 13800000 44-09-40
Маяковского, 29 6/9 82 58 9 93с,ТСЖ,хор.сост,все разд.,меб. 4550000 47-10-57
Б.Флотилии, 4/5 2/3 100 0 0 Отл.рем.,ст/п.,Бз,пол с подогр.,конвек 5300000 89217199399
Ломоносова, 213 2/3 91 0 0 Все уд., сост.об., ПР.ПР. 2800000 89218137437
Никольский, 86 4/4 118 80 23 Стал,отл.с,меб,рем,лам,под.пот.,гараж. 4780000 89600145666
Садовая, 14/1 3/5 86 63 10 отл. сост,инд. серия,дом 95 г. постр, 8600000 47-80-75
Первомайская, 32 0/0 151 132 20 Квартира в таунхаусе, все уд, Б, ст/п. 5000000 47-02-28
Попова, 23 9/9 64 50 14 пан,диз.ремонт,ост.меб,Бз,Лз,звукоизол 4900000 89218103964
Пирсовая, 24 1/2 79.5 58.6 10 вода.печи.хор.сост.износ50.>3х.прям.пр 600000 89217199399
Адмиралтейская, 7/1 8/10 90 56 16 МЖК.отл.сост.вся мебель.более 3х. 5200000 89217199399
Лочехина, 11 3/5 65 45 6 3/5 обыч.сост.пр.пр.все раздельно 2500000 89815563272
Воронина, 45/1 1/9 77.6 0 0 ст/п, нат.пол.,сч., все разд.,перепл. 2870000 89021931867
40ЛВ Победы, 2 4/9 76.8 56.1 5.5 ульян,два балкона,комн.разд,ТОРГ 3530000 44-84-60
Никольский, 32/1 6/9 82.2 57.9 8.9 93сер,отл.сост,ЛЗ стеклопак.Всё разд 4950000 89643005003
Ф.Абрамова, 5/1 5/9 80.2 68.2 12 93с,хор.сост,ст/п,все разд. 4900000 89539316864
Воскресенская, 112 9/9 78 53 8 Комразд, с/ур,бал и лод.ПРПР 5500000 89021952580
Ф.Абрамова, 16 7/9 62 44 5.5 Хор.сост;балк,лодж застеклены;пр.пр 3890000 89009181030
Новгородский, 113 7/10 100 69 10 Отл.сост,2 с/у,л/з,комн.разд.ПРПР 7400000 89021952580
Логинова, 21 7/10 100 60 14 ст/пак,паркет, все ком.раздельные,ЛЗ 5500000 89062805748
П.Осипенко, 5 7/9 77 0 0 об.сост, комн.разд, СУ/Р 3280000 89539392112
Поморская, 16 3/3 325 157 33 Таун-хаус 3-х этажный . 5 комнат. 26800000 89212478344
Обводный Канал, 143 1/2 64 44 8 ПР.ПР.,1собс,хор.сост,ст/п,все уд.д/д. 1820000 89502576336
Р.Куликова, 23 3/3 220 100 24 трехуровневая жилая секция в коттедже 15500000 89212478344
Ф.Шубина, 34 5/5 60.7 44.1 5.9 Отл кв-ра ст/ пак ремонт встр кух в/сч 3800000 44-09-40
Адмиралтейская, 7/1 8/10 100 54 15 Отл 4 ком кв,93 сер, кухня14,5 м2, пр. 5290000 89600145666
Куйбышева, 2 1/2 89 0 12 д/д,2 см,2 отд.ровн.дом.1 взр.с.маткап 920000 47-49-10
Наб.Сев.Двины, 100 5/6 97 60 10 2с/узла,2 балк.заст, комн.разд.,хор.со 8090000 89523079033
Кирп.завод, 24 5/5 61 0 0 Цигломенский р-н. 4х.к.кв. п.д. 2180000 62-96-67

Новострой
Однокомнатная квартира
ЖК “Верона” 3/10 40.4 0 0 сдача 20015г, блок Б 1900000 89115998338
Воронина 2/9 37 0 0 Кирп., отделка “под чистовую” 1776000 89600145666
Московский, 30 2/9 37 19 8 ЖК, чист. отд, сдача I оч. 4 кв 2016 2100000 47-80-75
Советов 3/6 34 16 8 Отделка под чист. Срок сдачи 1кв 2017г 1368000 89062805748
Поморская, 34/3 16/18 30 20 5 чист отд,Б,все раздел.цены застройщика 2210000 89217199399
Воронина, 24 5/9 37.1 28.6 4 Чист.отдел.балкон.цены от застройщика! 1777000 89217199399
Обводный Канал, 29 3/15 31.1 16 6 евроремонт, встр.кухня, мебель 0 44-09-40
Никольский 2/9 37 24 0 белая отделка, этаж можно выбрать! 2264000 47-80-75
Аврора 6/9 37 16 12 белая отделка,срок сдачи 4 квартал 16г 2450000 47-80-75
Вологодская 3/14 30 20 0 ЗЕЛЕНЫЙ КВАРТАЛ, БЕЛАЯ ОТДЕЛКА 2330000 47-80-75
Наб.Сев.Двины, 71 5/6 62 27 23 Апарт,б/н,с/у/с,отл.вид С. Дв.под чист 3960000 89021952580

Двухкомнатная квартира
Терехина, 6/4 8/10 48.2 0 0 Черн.отд,2Б,кирп.монолит.дом,углов. 2500000 89095509113
Воронина 2/9 50 0 0 отделка”под чистовую”,разные площади 2400000 89600145666
Советов 4/6 52.7 30.1 8.8 Отделка под чист. Срок сдачи 1кв 2017г 2104000 89062805748
Московский, 43/3 1/12 77.6 35 13 черн отд,Б,все раздел.цены застройщика 3686000 89217199399
Поморская, 34/3 2/18 69.7 31 13 чист отд,Б,все раздел.цены застройщика 4640000 89217199399
Воронина, 24 7/9 63.5 36 14.9 Чист.отдел.балкон.цены от застройщика! 3048000 89217199399
Попова, 56/3 2/5 67 42 10 Кв-ра с черн.отдел.:стеклоп.,радиаторы 5650000 89523079033
Дежневцев, 14/8 4/4 70 0 0 кирп.,сдан в 2011,черн.отд.,разн.пл. 3 89022865177
Аврора 6/9 46 13 20 белая отделка, евродвушка 2909000 47-80-75
Аврора 3/9 47.7 25 9 белая отделка 3177000 47-80-75
Поморская, 44/2 6/7 60 39 10 чист отд, сдача 1 кв 2018 г 3050000 47-12-60
Воскресенская, 13 12/12 67 0 8.8 2-х.к/кв.новостройка 4850000 62-96-67

Трехкомнатная квартира
Воронина 2/9 72 0 0 отделка “под чистовую”,выбор квартир 3456000 89600145666
Советская, 13 6/13 70 44 15 отл.план,чист.отд, разв.сант.сч. 4200000 89217199399
Московский, 30 7/9 75 45 10 ЖК, чист. отд, сдача I оч. 4 кв 2016 3650000 47-80-75
Московский, 43/3 2/12 93.8 54.9 12.7 черн отд,Б,все раздел.цены застройщика 4900000 89217199399
Воронина, 24 8/9 58.4 36 9.8 Чист.отдел.балкон.цены от застройщика! 2804000 89217199399
Дежневцев, 14/8 4/4 81 0 0 кирп.,сдан в 2011,черн.отд.,разн.пл. 3 89022865177
Аврора 4/12 62 25 20 белая отделка, евротрешка 3606000 47-80-75
Адмиралтейская, 9 6/13 70 40.5 14 Отличная квартира свободной планировки 4200000 89217199399
Поморская, 44/2 5/7 80 58 10 чист отд, сдача 1 кв 2018 4050000 47-12-60

Четырехкомнатная квартира
Поморская, 34/3 17/18 125 0 12 чист отд,Б,все раздел.цены застройщика 6243000 89217199399
Дежневцев, 14/8 2/4 107 0 0 кирп.,сдан в 2011,черн.отд.,разн.пл. 4 89022865177
Дежневцев, 14/8 4/4 110 0 0 кирп.,сдан в 2011,черн.отд.,разн.пл. 4 89022865177
Аврора 2/12 87 37 22 белая отделка, еврочетырешка 4752000 47-80-75

Дома, участки, дачи
Дом
Кочуринская, 49 /0 160 15сот,160кв.м,дом,баня, колод,конвект. 2800000 89022865177
Ижма /0 68.8 24,5сот,водоем, баня,меб,отл.сост,Торг 0 89643022834

Шенкурск /1 12 67 12сот,отл.дом,рядом река,баня,колодец. 1250000 89600145666
Ленинградский /0 600 16 сот., незаверш. строительство. 2800000 89212478344
СНТ “Уемляночка-2” /2 16 дом(брус 190кв.м),земля в соб,для пост 2100000 47-10-57
с. Долматово 1 /1 78 д/д,баня,гараж,скважина,под Вельском 760000 89600137877
д. Лявля /1 48 Отл.уч,холм,17сот,баня,скваж.,дома нет 2100000 89600145666
Беломорская, 13 /2 100 Уч. 3,5 сот., хор.под.пути, центр Соло 1390000 89600145666
Пустоозерная, 17 /2 90 Дом в центре,90 кв.м,6сот,вода,эл-во 2900000 89600145666
Верхние Валдушки /2 128 отл.участок,вид на реку,построен дом 1990000 89600145666
д.Корелы, 40 /2 120 уч.20сот.дом 120м2,баня 6,5х6,5,торг 7500000 47-49-10
д. Вайново /0 15 56 дом из бруса на участке 15 соток 1550000 89600171053
Коттедж Боброво 1 /2 260 коттедж,г.п. 2007,отл.сост, 2этажа 12000000 89600137877
Талажское шоссе /2 160 Дом 160 кв.м., 2 этажа, уч-к 8 соток 4100000 47-02-28
СНТ Лайское /2 16 130 каркасн.,2эт;8,8сот,4 комн.,Б,под чист 1970000 89022865177
Кривляево /2 126 каркасн.,2эт.,8сот.,Б,под чист.,скваж. 2760000 89022865177
Кырласово /2 105 д/д.незавер.стр.уч.19сот в соб.Пр.ТОРГ 2600000 47-49-10
п. Семенково 2 /2 25 1 25 соток Дом 2х эт. 4000000 89626644410
Конечная, 2/2 /1 74.5 Продаётся хороший большой дом с участк 2300000 62-96-67
СОТ Ильма /2 180 Уч. и дом с собств.10 соток,прописка 1600000 89021952580
Терехина, 54 /2 157 отл.,сос-е.,в/у.,ст/п,,меб,.40%износ 5500000 89021931867
СНТ Надежда /2 20 163 дом. с участком. площадь 163 и 20 сот 4120000 62-96-67
Чёрная Курья 1-я, 12 /2 200 Дом из бруса S 200 кв. м. 3750000 89062814427
СОТ Луч /2 60 дача, земля 6 сот 250000 89062854719
СОТ Ильма /4 16 640 все удобства,отл.сост. 18 соток 15000000 89021952580
СНТ Ильма /2 100 Новый жилой дом 100 кв.м., уч 12 соток 3500000 47-02-28
Бабонегово /0 200 участок 48 сот. Баня, пруд. 6000000 89212478344
Кривоборская, 23 /1 30 д/д,30кв.м,15 сот.в собств.Пр.Пр.ТОРГ 1400000 47-49-10
Перхачево /1 64 крепкий дом, хор.состояние 1290000 89815563272
Волживка /0 75 Брус 2эт.дом 75 м.кв.,баня.уч.6сот. 2750000 89095509113
д. Мелехово /1 32 1/2 дома из бруса, 15 сот., в собств. 1360000 89022865177
Ширшинский /2 15 170 Дом из теплоблоков, 15 сот. 1000000 89212478344
Большесельская, 88 /0 130 Пр Пр,недостроен,ижс,под.пути хор. 2970000 89539316864
Заостровская /3 320 Хор.дом для больш.семьи для пост.прож. 11900000 89523079033
Боры, 92 /0 70 брус,,хор.сост.,ст/п,камин,торг 1600000 89600171053
Онежская, 29 /1 48 ПР.ПР.уч.9 сот.колонка рядом. жб сваи. 1299000 47-49-10
д. Исакогорка /1 60 д/д,2комн.,кух.,хор.сост.,мат.кап. 1450000 89022865177
Березник Дружбы, 20 /2 16 141 Дом 10*12м,3разд.ком,брус,зем.уч.16сот 2000000 62-96-67
СНТ Ильма /2 144 2 эт;хор.под. пути,из бруса,уч.разраб 2230000 89021952580
Шоссейная 30 /0 25 0 Крым,Керчь. Дом с большим участком. 1800000 62-96-67
д. Козловская 15 /0 10 60 Дом бревенчатый 60 кв.м. В собств. 400000 89212478344
Горка 15 /1 7 100 Дом на 2семьи,кап.ремонт,баня,гараж,уч 550000 89025075566
д. Сосыкино /1 64 1/2 дома,баня душ, газ, сад с пл. дер 1000000 89218144124
Полярная, 24 /1 60 СРОЧНО! ТОРГ! ОТЛ. СОСТ. 900000 89523095810

Дача
СОТ “Ильма” /0 30 дом/щит,обш.вагонк,9сот,в собств,баня. 850000 47-10-57
СТН Березка /2 40 4 сотки.2-х этаж. дом из бруса 700000 89600171053
СНТ Лодемка /2 40 Лодемка, уч 13 сот, дом из бруса 770000 89539392112
п. Верхняя Синега /1 20 40 20сот,брев.дом 5*7,15 км от Вельска 350000 89523037772
СОТ Ягодник, 1/1 /2 30 Дом 5х6,основание бет.плиты 500000 89021952580
Васьково СОТ Полет /2 7 30 Дом 5х6,основание бет.плиты 500000 89021952580
СОТ Калинушки /1 30 участок 10 сот, летний дом с мансардой 490000 47-10-57
СОТ Связист /2 40 2-х этажная дача. 230000 62-96-67
Исакогорка /1 69.7 Пр.пр. отл.сост. 3000000 89021991903
СТ Юрос /0 0 11сотВсобсв2дома.Вода пит.,БаняПогреб 800000 89218137437
СОТ Зори Севера /1 30 Участок разр.,есть домик,в/провод,погр 260000 89523079033
Калинушки /2 40 Разраб, баня,2 комн. 550000 89021952580
СОТ Радуга /2 20 Дача  сот.Радуга 290000 62-96-67

Земельный участок
Маяковского / 0 4 сот., под офис, 3 эт, 14х14. 3500000 89600145666
Никольский,  32 / 0 12,6 сот., под. коммерч. недв. 3500000 44-09-40
Малое Никольское / 52 52 сот,1лин.реки, эл-во,ИЖС.ТОРГ. 2080000 89062805748
д. Боброво / 0 12 сот., ИЖС, эл-во. 250000 47-80-75
Боброво / 0 10 сот., хор.под.пути, рядом эл-во. 720000 89600145666
СОТ “Заря”, п. Васьково / 0 13 сот.,не разраб,в собств,эл-во,ТОРГ. 189000 47-12-60
д. Захарово / 0 12 сот, баня/13кв.м., колодец, в соб. 480000 62-96-67
Большие Карелы / 0 Уч10сот,1/2 дома,баня,мож.выкуп.2долю 2500000 89115904346
Онега / 0 3,5 сот.,на берегу моря,хор.под.пути. 420000 89600145666
Черная Курья / 0 10 сот., ИЖС, ЗНП, под.пути. 790000 89600145666
Нижние Валдушки / 0 10 сот., хор.под.пути. 200000 89600145666
Суханова (Кемский) / 9 участок 9,7сот,ИЖС,отл.под.пути 3300000 89600145666
д. Емельяновская / 0 Уч.15 сот.,отл.чистый уч.,3 лин.от рек 470000 89218137437
д. Зачапина / 0 Отл.уч. на холме,17 сот., баня, колодц 2100000 89600145666
Беломорская, 13 / 0 Под ИЖС, центр Соломбалы. 1390000 89600145666
Малое Никольское / 11 ИЖС,уч.11 сот,в соб,дорога к уч,1 лин. 440000 89062805748
Малое Никольское / 16 ИЖС,уч.16 сот,в соб,дорога к уч,1 лин. 640000 89062805748
Малое Никольское / 25 ИЖС,уч.25 сот,в соб,дорога к уч,1 лин. 1000000 89062805748
д.Вайново / 20 20сот,З.Н.П.,рядом река. 299000 47-49-10
д. Холм, Катунино / 12 Берег оз,отл.под.пути,уч.раз,сваи,торг 730000 47-12-60
д. Новинки / 20 20 сот, ИЖС, свайное поле, прямая пр 2200000 89600145666
Нижнее Ладино / 15 СНТ(КФХ),у реки,хор.под пути.с собств. 45000 47-49-10
Верхнее Ладино / 20 ИЖС,дорога,свет, речка,ПР.ПР.Срочно 1000000 47-49-10
д. Малая Корзиха / 16 Док.,гот.,ИЖС.,ЗНП,ПР.ПР. 880000 89523095810
СНТ “Звёздочка”, Лявля / 24 Участок выкорчеван. 250000 89212478344
д. Ульяново / 6 6 Уч.6,2 сот.,под  ИЖС, рядом с Ракулой. 290000 44-09-40
Уйма / 15 участок 15 сот., удобные под.пути 150000 89523095810
д. Вайново / 15 15 15 соток,в 57 км от Арх.,неразраб. 300000 89600171053
д. Трепузово / 16 ЗНП, под.пути, 16 сот., ПР ПР. 260000 40-12-40
Часовенское / 20 знп,ИЖС,3 уч.по 20сот., ПР.ПР. 800000 89022865177
д.Перхачево / 3 СХН. Рядом деревня, речка. 0 47-49-10
д.Перхачево/Пуново / 6 СХН,СХУ,ровный.вдоль деревни.Рядом эл. 0 47-49-10
Боброво / 15 ижс,дорога,река,электричество 600000 89532693089
Малое Никольское / 10 Пр/пр.,ИЖС.,электричество. 360000 89532693089
Озерная, 6 / 12 СТ Озерное,колодец,электр,фунд,12 сот. 150000 89095509113
д. Исакогорка / 15 15 уч.15 сот.,сухой,ИЖС,электр. 450000 89022865177
СОТ Ильма / 11 СОТ. Под.пути,эл-во,в собств-ти 250000 89815563272
Новодвинск / 9000 схн.под.пути.пр.пр. 500000 89815563272
Нефтебаза / 0 СНТ Эхо. 10 сот. разр, ровн 210000 89539392112
д. Левковка 1 / 7 700 ИЖС. 7 сот. 280000 89815563272
Талажское ш. / 16.6 16.5 сот, цент/вода, электр, на берегу 1600000 89600171053
Чёрная Курья 1-я, 13 / 6 назначение земель под строительство 440000 89062814427
д. Перхачево / 10 10 В собств, в коттедж. поселке 250000 89021952580
д.Залахотье / 0 30Га, рядом Пустошь.между рек.в собств 450000 47-49-10
СНТ Березка / 70 70 соток, отсыпан, выкорч., оканавлен. 1500000 47-02-28
д. Пустошь 1 / 260 0 зем.уч. с/х назначения 600000 62-96-67
д. Рикасово / 15 15 сот. СХН. ровн.сух. 200м от церкви 350000 47-49-10
п. Талаги / 8 8.2 Отличный участок на берегу реки 8.2сот 800000 89600171053
Волохница, Береговая / 18 18 есть фундамент, эл-во, центр.водопрово 1170000 89115888008
Талажское ш., 22 / 2833 Под строит.склада.Соб-ть.Подъезд.пути. 4000000 47-87-20
Советская, 10 / 1930 Под стороит.торг.центра.Первая линия. 12000000 47-87-20
Беломорская, 37 / 749 Под стр-во мнокварт.жилого дома. 8000000 47-87-20
Перхачево / 22 2240 Сельхоз.назначения. 1500000 47-87-20
Каргополь / 1300 Под строительство здания 2500000 47-87-20
д. Трепузово / 16 16сот, обработ, забор,ков ворот, фунда 1400000 89626644410
СОТ Ильма / 0 Земельный участок 10 соток+ яч.погреба 350000 89218144124
Клепача / 12 12сот. не разработаны 400000 89539392112
СОТ Эхо / 10 10 соток, участок разр, нов. теплица 190000 89539392112
Нижнее Ладино / 8 уч.8сот,выравнен,эл-во,фундамент 700000 89509629399
Устьянская, 42 / 15 Хорош,зем.уч. под.пути. 1800000 89626644410
д. Лянецкое / 133 133 участок 133 сот. Размежеван. 700000 89212478344
СТ Самолет / 6 Хор.подъезд. пути,не разраб. 70000 89021952580
СОТ Надежда / 18 Зем. участок 18 соток не разр. 300000 89218144124
Шестакова, 15/1 / 10 ИЖС,10сот.частично разработан.дорога. 480000 47-49-10
Архангельск / 0 земли сельскохозяйственного назначения 350000 62-96-67
д. Ершовка 5 / 14 14 Зем участ 14 сот  Зем нас. пунктов ИЖС 680000 44-09-40
СОТ Уемляночка / 0 Земельный участок. 150000 62-96-67
Победы / 12 земля под ИЖС, фундамент, баня,ком-ции 2600000 89218144124
Большесельская, 50/1 / 15 ИЖС, вода, газ, свет!!! в центре Уймы! 1570000 89523095810
Дачная / 6 ИЖС, водопровод, электричество, сруб 970000 47-02-28

Коммерческая недвижимость
Помещение
Троицкий, 121/2 0/0 128 Св.назн,отд.вх,ПР.,торг,возм.рассрочка 1900000 44-44-41
Поморская, 54 0/0 167 2 вх., 3 помещ., Л, охрана, сигнал. 8800000 89600145666
Парижской коммуны, 8/13/0 668 уч.8.5сот, офисн.здан+гаражн.скл.помещ 15000000 89021952580
Никольский, 32 0/0 0 12,6 сот., под. коммерч. недвиж. 3500000 44-09-40
М.Новова, 1/1 1/1 0 зем.уч.,промыш.назнач,в собс,8сот,торг 350000 44-09-40
Маслова, 21 0/0 103 Отд.стоящ.здание, люб.вид деятельности 2200000 89095509113
Зеньковича, 1/4 0/0 0 280кв.м.,уч3000кв.м,кирп.,все уд.ПР. 7000000 89062805748
Центральная (Лая), 27а 0/0 800 кирп.,возм.надстр.2эт., выс 3,25-4м. 5000000 89021952580
Центральная, 27А 0/0 800 1/2здан.кирп., возм.надстр.2эт.h= 4м. 3500000 89021952580

Маяковского, 20 1/1 30 отд.ст. здание, уч.5 сот,авт.отопление 14500000 89600145666
Северодвинская, 82/1 0/0 161.6 Рем,все ком,хор.под.пути,отл.сост,торг 7990000 47-12-60
Бобровский рейд 4/0 325 действующий бизнес - пилорама, кафе 10500000 47-49-10
Поморская, 39 0/3 172 Цок,2013г.п,черн.отд,отд вх,в соб.торг 7900000 89062805748
Новгородский, 171 1/9 35 ПР ПР, отд.вх., 2 комн, парковка. 2300000 40-12-40
Талажское шоссе, 3/2с1 1/1 697 Продам базу. 697м. 5950000 89218137437
Троицкий, 121/2 0/0 128 Цокольный этаж, отд. вход. ТОРГ 2500000 47-87-20
Поморская, 54 2/4 150 150м2,2 этаж, много помещений, 9900000 89600145666
Дежневцев, 34/12 1/1 1700 1700кв.м. Есть все. Звоните! 12000000 89626644410
Новгородский, 98 2/4 46 продажа офиса в центре города. 4500000 89212478344
Окружное ш., 25 1/1 180 Кирп.соб-ть.Пристройка. 2990000 47-87-20
Никольский, 40 2/3 30 хор. сост., кругл доступ, торг! 1650000 47-12-60
Ломоносова, 292/2 1/1 56 участок190мСтроение56мКирп.В собств 1600000 89218137437
Силикатчиков, 1/3с1 1/1 74 кирп.зд, под шиномон, магазин 400000 89539392112
Северодвинская, 25/1 0/2 340 продам торгово-офисные помещения 9700000 89506615444
Наб.Сев.Двины, 71 5/6 62 2 ком.,б/н,с/у/с, 3960000 89021952580

Нежилая недвижимость
Гараж
Ломоносова 200/1 2/0 0 0 0 кирп,отопл,эл-во,конвект,погреб,Торг. 1200000 62-96-67
ГК “Талажский” 2/0 70 0 0 кирп,подвал,погреб,яма,эл-во,отопл. 1180000 89522558416
Карельская, 13/1 0/0 37 0 0 2-этаж.,погреб 2х2, комн.отдыха.Торг. 960000 47-12-60
Новгородский, 35 0/2 24 0 0 кирп.,2-этаж,эл-во,ж/ворота 1250000 47-02-28
Касаткиной, 11 0/0 24 0 0 кирп, эл-во, тер.огорож, желез. погреб 550000 47-02-28
Никольский, 15 0/0 20 0 0 В кооп,метал.ворота,свет,удоб.под,торг 540000 47-12-60
Ленина, 20 0/0 20 0 0 Кирп. гараж 3х7 м,хор.под.пути. 250000 89600145666
Гагарина, 34/1 2/2 40 40 40 2007г.п,кирп,2х/эт,земля в соб,эл/во. 850000 89062805748
ГК “Надежда-2” 2/0 45 0 0 Кирп,яма1,7м,эл-во,хор.под.пути,в кооп 999000 47-49-10
Логинова, 14/2 1/2 20 20 20 2х этаж.кирп,эл-во,охр,2016 800000 89532693089
Логинова, 14/2 1/2 24 24 24 2х ур,кирп.,отд.вход,эл-во,охр,2016 1500000 89532693089
Р. Куликова, 1/1 0/0 20 20 20 контэйнер 20футов.75т.р. хор сост. 55000 89218137437
Володарского, 55 1/3 21 0 0 гараж кир. 21 м2, 1 этаж 1000000 89600145666
Гагарина, 47/1 1/1 35 27 8 Двухуровневый тёплый  гараж с водой 800000 89218103964
Логинова, 14/1 2/2 45 1 1 2 зтажа, свет, яма 1560000 89021952580
Ильича 1/1 40 0 0 кирп.40м.кв.эллектр,2смотр.ямы 290000 89095509113
Полярная, 44 1/3 18 18 18 “Эврика”3 кирп.гаража18 кв.м свет,ох 230000 89062854719
Касаткиной, 11 1/1 19 0 0 Кирп.гараж, железные ворота, яма 0 47-02-28
Карпогорская, 10 0/2 38 0 0 500000 89815563272
Троицкий, 75/1с3 1/2 50.9 0 0 2 этажа,свет, отопление, погреб. торг 1150000 47-87-20
Полярная, 42/1 1/1 35 0 0 2 бокса панель,электр.Вентиляция.Торг 340000 47-87-20
Полярная, 44 1/1 18 0 0 Электр.Панел.Вентиляция. 180000 47-87-20
Полярная 1/2 18 0 0 Гараж-бокс,ГСК Эврика,есть возм ямы 290000 89115888008

Северодвинск
Продажа

Жилая недвижимость
Комната
Архангельское ш., 40 1/4 13 13 14 Комната коридорного типа, ПР.ПР. 550000 89506607103
Ломоносова, 48 4/4 150 17 25 Комната 17,5 в комм. квартире 760000 89116578646
Дзержинского, 4 5/5 100 18 25 Комната на Яграх 18,2 кв.м. в кс 550000 89116578646
Логинова, 1 5/5 104 13 12 Комната 13 м в 6-к квартире на 5 эт 600000 89116578646
Профсоюзная, 15 3/5 0 14 0 хор сост,новостр,ПВХ, 800000 89523037772
К.Маркса, 8 5/5 16 16 16 Отл. сост., МОП чистые, хор. соседи 950000 89539372121
Мира, 18 3/5 11 0 0 комн.,ГТ.,сост.обыч., пр.пр. 580000 89314045749
Ломоносова, 120 4/10 0 15 0 комн. в 2к.кв.,УП,об.сост.,пр.пр.ТОРГ! 1070000 89314045749
Ломоносова, 52а 4/4 18 18 18 Прямая продажа, не доля 750000 89539372121
Первомайская, 11А 3/3 16 0 0 комн.в 9к.кв.хор.сост.торг! 700000 89314045749
Макаренко, 5 3/4 13 13 0 Хор. сост., прпр, МОП чистые 650000 89539372121
К.Маркса, 3 5/5 13 13 13 Хор. сост., прямая продажа 600000 89539372121
Первомайская, 41 2/5 90 18 10 ПП, в хорошем состоянии 1050000 89506607103
Корабельная, 3 2/5 12 12 12 Отл. сост., ст/п, хор. соседи, прпр 650000 89539372121
Логинова, 1 5/5 13 13 0 Комната гостиного типа 600000 89116713971

Однокомнатная квартира
Ломоносова, 76 5/5 31 18 6 Прямая продажа. Торг. 2050000 89539372121
Морской, 41/А 3/5 17 0 0 мини-кв., сост.обыч., пр.пр. 1470000 89314045749
Макаренко, 10 1/5 31 18 6 пан, об сост,1 собств,>3лет 1880000 89523037772
Гоголя, 5 3/4 31.6 18 6 кирп,ХР,б/б,хор сост,1взр.собств,>3лет 2300000 89523037772

Двухкомнатная квартира
Логинова, 15 2/5 46 27 6 3150000 89506607103
Краснофлотская, 4 3/5 47 0 9 отл сост,рем, 3300000 89523037772
Лесная, 50 1/4 61 0 0 стал,хор сост,комн совмещ,>3лет,ПП 3000000 89523037772
Индустриальная, 55 3/3 41 27 5 2-х комн. кв.3/3 кирпичный дом,балкон 2500000 89116578646
Гагарина, 12 5/5 56 34 8 сталинка,ж/б перекр,хор.с,Бз,с/у/р,Пр. 3200000 89506607103
Северная, 11 5/5 59 40 6 3 комн.кв “бр” в обычном состоянии 3200000 89506607103
Ломоносова, 115 2/9 54 28 8 СС, б/б, в хорошем сост.,ПП 3250000 89506607103
Индустриальная, 54 3/3 40 26 6 ПП, в хорошем состоянии 2170000 89314045749
Логинова, 17 1/5 48 36 6 Обыч. сост., комн. разд., ПРПР 2800000 89539372121
Трухинова, 20 8/9 54 38 9 ПП, один собственник, отл.состояние 4000000 89506607103
Железнодорожная, 21 2/5 45 30 6 Освобождена, Прямая продажа 2450000 89539372121
Труда, 29 2/5 45 30 6 2 к.кв. “хр”, в хорошем состоянии 2470000 89506607103
Ленина, 36/39 4/4 49 26 8 2 СТ обычное сост 4/4 2 балкона 49/26, 2570000 89116578646
Строителей, 19 4/9 53 30 8 2-х кв. СС 4/9  об пл 53,9 жил 30,7 м2 3570000 89116578646

Трехкомнатная квартира
Комсомольская, 37 5/9 61 38 9 3к.кв УП, разумный торг 4100000 89506607103
Народная, 10а 2/4 75 50 9 Прямая продажа 7500000 89539372121
Народная, 8 1/5 67 42 9 Срочная продажа 3800000 89539372121
Лесная, 49 1/4 83 60 9 сталинка,диз.ремонт,узак.перепл,мебель 5000000 89506607103
Первомайская, 63 1/5 58 40 6 Хор. сост., комнаты разд. 2950000 89539372121
Строителей, 11/1 9/9 80 52 0 улучш. план., состояние отличное 4200000 89116578646
Первомайская, 39 4/5 102 64 9 Отл. сост.,ст/п, новые радиаторы,прпр 5350000 89539372121
Юбилейная, 9 5/9 69 40 8 ПП, отличное состояние 4700000 89506607103
Рикасиха, 17 1/5 67 42 10 ПП,обычное состояние,< 3 лет в собств. 2500000 89506607103
Чеснокова, 8 1/5 70 43 10 3 к.кв СС,в хор.сост,один собственник 4280000 89506607103
Октябрьская, 9 5/5 55 40 6 ПП,отл.состояние,один собственник 3500000 89506607103
Ломоносова, 5 1/5 70 42 10 ПП, СС, в хорошем состоянии 3900000 89506607103
С.Орджоникидзе, 2А/1 1/5 65 44 10 Один собственник, более 3 лет в собств 3800000 89506607103
Логинова, 17 5/5 49 35 9 ПП, >3 лет, один собственник 3070000 89506607103
Адм.Нахимова, 4 4/5 81 0 10 3к.кв., стар.тип.,хор.сост., пр.пр. 4500000 89314045749
Юбилейная, 21 2/9 70 40 9 Отличный район, ТСЖ, два яруса 4000000 89539372121
Труда, 12 4/5 48 39 6 3 кв хрущ 4/5 с кухней-гост 48 кв.м 3000000 89116578646
Первомайская, 11 1/4 42 30 7 3-х ком.кв 1/4 сос.отл. ст/пак. 2400000 89116578646
Приморский, 38 3/9 70 44 9 Дом панель, кв.с/с, б/б, новая сантехн 5200000 89116713971
Юбилейная, 27 2/5 69 42 8 3-х кв СС 2/5 пл 69,6 жил 42,6 раз с/у 4190000 89116578646
Бутомы, 2 7/9 63 40 8 3комн.кв-ра ул. пл. с балконом еврорем 5150000 89116713971
Профсоюзная 15 1/5 75 46 9 Хор. сост., отл. район 4000000 89539372121

Четырехкомнатная квартира
Ломоносова, 69а 1/5 58 40 6 обычное состояние,торг 3000000 89506607103
Кирилкина, 1 3/5 84 56 10 Отл. планировка, комнаты раздельные. 5700000 89539372121

Новострой
Однокомнатная квартира
Лесная, 27/19 3/3 26 26 26 ПП,один собственник 2000000 89506607103

Двухкомнатная квартира
Лесная, 27/19 1/3 54 0 10.2 новострой,ИП,черн отд,ПрПр 3200000 89523037772

Дома, участки, дачи
Дача
СНТ Север /0 66 дача СНТ Север,2эт, 66кв.м.,отл сост 1000000 89523037772

Земельный участок
СНТ Березка / 1200 Обраб.участок 12 соток,4км до города 550000 89506607103

Коммерческая недвижимость
Лесная, 50 1/4 61 стал,хор сост,комн совмещ,>3лет,ПП 3000000 89523037772
Окружная, 15В 1/1 600 Производственные площади, площадью 600 6500000 62-96-67

Аренда
Коммерческая недвижимость

Морской, 38 0/0 20 цок эт,длит аренда,мебель 0 89523037772
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БЕЗ ПРОБЛЕМ!

• бесплатная 
консультация

• Оформление заявки 
прямо в нашем офисе

• Отправка заявки сразу 
в несколько банков*

* банки-партнеры: 
Сбербанк (ПАО), 
ВТБ24 (ПАО), 
АРОИЖК (АО)
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Даже если 
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ПИ № ТУ 29-00509 от 29 сентября 2014 г.Будем рады видеть вас в нашей команде!

lg@lg29.ru8(8182) 41-51-91

Будем рады видеть вас в нашей команде!

Дружный
коллектив

15 минут 
от центра 

города

Всего 28 квартир! 1-комнатные квартиры от 27 кв.м
2-комнатные квартиры от 52 кв.м
Срок сдачи: сентябрь 2017 года

СТАРТ  
ПРОДАЖ!

Приморский район: сниженные коммунальные 
платежи, налоговые сборы, тарифы ОСАГО

НОВЫЙ  БЛАГОУСТРОЕННЫЙ  ДОМ  В  П. ТАЛАГИ

ЛУЧШАЯ ЦЕНА! 
Всего 35  т.р. 
за кв.метр! Звоните! 47-02-28, 8-921-247-83-44

Удобные планировки
Отделка “под чистовую”


